Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 35/2006

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas atribuições legais,
requer se digne Vossa Excelência, que lhe seja informado qual o cargo ocupado pela Vice-
Prefeita Municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Vereador.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 04 de agosto de 2006.

Genyson Pereira Farias
Vereador

Ofício Gab. nº 402/06

REF.: Requerimento n° 35/2006 - GPF

30 de agosto de 2006

Senhor Presidente,

   Em resposta ao requerimento acima mencionado,
informamos que o cargo ocupado pela Vice-Prefeita Municipal, Profª Sarah
Mair Nassif Ribeiro é de Chefe de Gabinete.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO BENEDITO
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis – S.P.